

ÅRSREDOVISNING

för EUE You AB

Org.nr. 559169-7791

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Junhua Yan, Styrelseledamot

2022-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är researrangemang och turism- både inrikes och utrikes, konsult- och affärsverksamhet inom turism.

Företagets säte är Solna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av hårda covid-politik i Kina, var är bolagets mest kunder kommer i från, blir bolaget fortfarande påverkas väldigt mycket av Covid-19 under räkenskapsåret. Omsättningen har minskat och resultat har påverkats negativt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	12 000	64 316	641 700	345 119
Resultat efter finansiella poster	-6 690	-22 715	302	16 574
Soliditet (%)	56,13	34,27	45,25	24,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	10 681	-22 715	37 966
Balanseras i ny räkning		-22 715	22 715	0
Årets resultat			-6 690	-6 690
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-12 034</u>	<u>-6 690</u>	<u>31 276</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-12 033
Årets resultat	<u>-6 690</u>
	-18 723

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-18 723</u>
	-18 723

balansräkningar med tillhörande noter.

EUE You AB

Org.nr. 559169-7791

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 000	64 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 000</u>	<u>64 316</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-62 745
Övriga externa kostnader		-18 683	-23 391
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-879</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-18 683</u>	<u>-87 015</u>
Rörelseresultat		-6 683	-22 699
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7</u>	<u>-16</u>
Summa finansiella poster		<u>-7</u>	<u>-16</u>
Resultat efter finansiella poster		-6 690	-22 715
Resultat före skatt		-6 690	-22 715
Årets resultat		<u>-6 690</u>	<u>-22 715</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>31 124</u>	<u>31 124</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 124	31 124
Summa anläggningstillgångar		31 124	31 124
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 520	1 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>64 318</u>
Summa kortfristiga fordringar		9 520	65 526
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>15 078</u>	<u>14 117</u>
Summa kassa och bank		15 078	14 117
Summa omsättningstillgångar		24 598	79 643
SUMMA TILLGÅNGAR		55 722	110 767
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 033	10 681
Årets resultat		<u>-6 690</u>	<u>-22 715</u>
Summa fritt eget kapital		-18 723	-12 034
Summa eget kapital		31 277	37 966

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		13 845	64 319
Skatteskulder		0	789
Övriga skulder		0	-2 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 600</u>	<u>10 300</u>
Summa kortfristiga skulder		24 445	72 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		55 722	110 767

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	31 124	31 124
	Utgående anskaffningsvärden	31 124	31 124
	Redovisat värde	31 124	31 124

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Täby

Meizhu Song	Junhua Yan	Fang Fang
Meizhu Song	Junhua Yan	Fang Fang
Styrelseledamot Ordförande 2022-12-16	Styrelseledamot 2022-12-16	Styrelseledamot 2022-12-16